3^ of и1ок«ХсЯл -Pi . f b ,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2024 №_ 3205 - П

О внесении изменения постановление
администрации города Магнитогорска
от 20.11.2023 № 12183-П

Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с учетом заявления Ивановой В.В. от 18.03.2024
№УАиГ-01/1936,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Магнитогорска

от 20.11.2023 №12183-П «О подготовке проекта планировки и проект
межевания территории города Магнитогорска, в районе улицы
Интернациональная» изменение, приложение к постановлению изложить
в новой редакции (приложение).

2. Службе внешних связей и молодежной политики администрации
города Магнитогорска (Болкуи Н.И.) в течение трех дней со дня принятия
постановления:

1) опубликовать настоящее постановление и приложение в средствах
массовой информации;

2) разместить настоящее постановление и приложение
на официальном сайте администрации города Магнитогорска в сети
Интернет.

3. Контроль исполнения. г;[^стбящего постановления возложить на
заместителя главы города Масн)1^'орска Хабйбуллину Д.Х.

Г лава города Магнитогорск^: , ^ 0?'

W -

Разослано: Хабибуллшюй Д.Х., У А иг^>^4^ещ ин
СВСиМП
ар

С.Н. Бердников

Иванова Е.И.), Ивановой В.В.,

Вр-1790839

t

Масштаб: 1:5000
Координаты:

Площадь: 80866

№ X Y
1 410 639,83 1 369 779,78
2 410 839,90 1 370 033,37
3 410 843,40 1 370 269,81
4 410 696,49 0*1 370 270,51
5 410 650,32 1 370 156,84
6 410 599,60 1 369 920,74
7 'О'410 562,53 1 369 794,12

Примечание
Данный чертеж является приложением к
постаноелению администрации города
Магнитогорска ~/7 от

Должность Фамилия . Подпись^ Дата Иванова В.В.Нач. УАиГ Петрученкй В.Н
Нач.ОТиГП Иванова Е,Н,

^ Проект планировки и проект
межеваний территории города
Магнитогорска, в районе улицы

Интернациональная

Страница Страниц
Вед.специалист Лещинская Ю.И/

^ 7 ^
1 1

Год
2024

Г. Магнитогорск
Управление Архитектуры и

Градостроительства
администрации городаСхема границ проектирования

n^-ITQOQTO